ABREU PAZ - CPF 340.944.829-20 e Executado(s) PAULO ROBERTO DA CRUZ ZANELA - CPF 050.767.679-35.   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Uma plaina para madeira, antiga, sem marca ou número aparente. .  
AVALIAÇÃO: R$ 7.000,00  (sete mil reais)  em 30/09/2024.
DEPÓSITO: Em mãos do executado, Rua do Bosque, 123, Soledade, Clevelândia/PR. 
DÍVIDA: R$ 24.582,68 (vinte e quatro mil quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos) em 08/07/2024,
valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,